
7

14

21

28

6

13

20

27

5

12

19

26

4

11

18

25

3

10

17

24

30 31

23

2

9

16

22

1

8

15

29

木 金 土 日 月 火水

（J SPORTS 3）※都合により、番組内容や放送時間が変更になる場合があります。

６.00　HOOP!～学生バスケ情報⑩
６.30BFIA 世界耐久選手権

（WEC） 2025
	 ▽第4戦 	

ル・マン24時間レース	
「Part3【ミッドナイト】」

	 ▽10.00 	
「Part4【トワイライト】」

	 ▽１.30 	
「Part5【サンライズ】」

４.00　セレクション

６.30★BMLB中継  
ワールドシリーズ

	 ▽第5戦「（10/29）」
	 （延長の場合、以降の番組

変更あり）
11.30　WRCラリージャパンナビ
０.00　ラグビー わんだほー#111
１.00Aナインダーツ　Part1
２.00　まるっとバレーボール③
２.45　スーパーフォーミュラ

（〜3.00）

６.00Aナインダーツ　Part2
７.00　MOTOR GAMES#604
７.30AWフリースポーツ⑦
８.00　新極真魂#382
９.00BFIA 世界耐久選手権

（WEC） 2025　第4戦 	
「Part6【サバイバル】」

	 ▽０.00 	
「Part7【クライマックス】」

	 ▽３.00 「Part8【ゴール】」
５.50　WRCラリージャパンナビ
６.20Kアルペンスキー FIS W杯 

'25/26  男子 ジャイアン
トスラローム（10/26）

９.20★裏GT◇★SUPER GT
10.20KリポビタンDチャレンジ

カップ2025
	 「日本×オーストラリア」
１.20　REAL TOYOTA GAZOO
２.20　スーパーフォーミュラ
２.30KWRC世界ラリー2025
	 ▽第12戦「レビュー」
３.30　WRCラリージャパンナビ

（〜4.00）

６.00　SAIL GP 2024/25 HL
	 ▽第10戦 ジュネーヴ
８.00　SUPER GT
８.15　Foot!超高校サッカー通信
９.00★XBMLB中継  

ワイルドカードシリーズ
	 ▽第3戦「（10/2）」
	 （開始時刻変更／延長あり）
３.00　SVリーグ開幕直前番組
３.30AWフリースポーツ⑨
４.00　The REAL　TOYOTA 

GAZOO Racing 2025
５.00　新極真魂#381
６.00　高円宮杯 U-18 サッカー 

2025  WEST 第15節-1	
「神戸U-18×神村学園」

８.15　Foot!超高校サッカー通信
９.00BMLB中継  

ワイルドカードシリーズ
	 ▽第3戦「（10/2）」
０.00　MOTOR GAMES#600
０.30BFIM スーパーバイク世界

選手権 2025　第10戦
３.30　2025ル・マンの舞台裏

４.30　Foot!超高校サッカー通信
５.15　セレクション

７.45　セレクション

10.30　SVリーグ開幕直前番組
11.00KWRC世界ラリー2025
	 ▽第11戦「レビュー」
０.00　スーパーフォーミュラ
０.10　HOOP!～学生バスケ情報⑨
０.40　セレクション

５.00　MLBイッキ見�◇45 情報
６.00　セレクション

９.00★AFIM EWC 2025HL
	 ▽第4戦
10.00　HOOP!～学生バスケ情報⑨
10.30BFIM スーパースポーツ世

界選手権 2025  第10戦
１.00BFIA 世界耐久選手権

（WEC） 2025
	 ▽第7戦 富士スピードウ

ェイ6時間レース「決勝」

８.00KWRC世界ラリー2025
	 ▽第11戦「レビュー」
９.00　SVリーグ開幕直前番組
９.30　Foot!超高校サッカー通信
10.20　情報
10.50★X高円宮杯 U-18 サッカー 

2025　EAST 第16節-2
「流通経済大学付属柏×
鹿島ユース」

１.15　SAIL GP 2024/25 ナビ
１.30★Xプロ野球
	 「楽天×オリックス」
	 （試合終了まで放送）
６.00★GTタクティクス  第6戦
６.45★SUPER GT
７.00　高円宮杯 U-18 サッカー 

2025「流通経済大学付属
柏×鹿島ユース」

９.15　プロ野球
	 「楽天×オリックス（10/5）」
０.45　スーパーフォーミュラ
１.00　結束！ #125◇Aダーツ�
２.00　REAL  クロスカントリー

不屈の技術者�（〜3.00）

５.00★XBMLB中継  
ディビジョンシリーズ

	 ▽ア・リーグ 第2戦
「（10/5）」

	 （放送開始時刻変更あり／
延長の場合あり）

１.00　バドミントンWツアー 
韓国オープン 2025

	 ▽準決勝
	 ～水原体育館

８.00　裏GT　第5戦
８.45　SUPER GT
９.00★MOTOR GAMES#601
９.30AFIM EWC 2025HL
	 ▽第4戦
10.30　SVリーグ開幕直前番組
11.00　新極真魂#381
０.00　セレクション

２.30Aダーツ PDC��（〜3.00）

５.00★XBMLB中継  
ディビジョンシリーズ

	 ▽ナ・リーグ 第2戦
「（10/6）」

	 （放送開始時刻変更あり／
延長の場合あり）

１.00　結束！侍ジャパン#125
１.30　SVリーグ開幕直前番組
２.00　バドミントンWツアー 

韓国オープン 2025
	 ▽決勝
	 ～水原体育館

８.00KWRC世界ラリー2025
	 ▽第11戦「レビュー」
９.00　セレクション

11.30　セレクション

２.00　REAL  クロスカントリー
不屈の技術者�（〜3.00）

５.00★XBMLB中継  
リーグCSシリーズ

	 ▽ア・リーグ 第2戦
「（10/13）」

	 （開始時刻変更／延長あり）
10.00　レースキニナルGT⑦
10.30　高円宮杯 U-18 サッカー 

2025　WEST 第17節-1
「G大阪ユース×鳥栖U-18」

	 ▽０.45 EAST 第17節-2
「柏U-18×市立船橋」

３.00Kラグビー 関西大学リーグ
2025「立命館大学×京都
産業大学」

５.00　MOTOR#602◇GTV⑦
６.30Kスーパーフォーミュラ 

2025　第10戦 	
富士スピードウェイ「予選」

	 ▽８.00 「決勝」
10.00BFIM スーパースポーツ世

界選手権 2025  第11戦
０.30KKYOJO CUP 2025
	 ▽第4戦「決勝R」
２.00　GTV2025⑦�（〜3.00）

６.00AFIM EWC '25HL  第4戦
７.00　Cycle*2025 ツアー・

オブ・クロアチアHL
８.00★XBMLB中継  

リーグCSシリーズ
	 ▽ナ・リーグ 第6戦

「（10/20）」
	 （開始時刻変更／延長あり）
１.00　WRCラリージャパンナビ
１.30KWRC世界ラリー2025
	 ▽第12戦「【SS18】」
３.00　情報◇30 MOTOR#603
４.00　セレクション

６.30　セレクション

９.00BFIM スーパースポーツ世
界選手権 2025

	 ▽第12戦 へレス
11.30　高円宮杯 U-18 サッカー 

2025　WEST 第18節-1	
「神戸U-18×静岡学園」

１.45　スーパーフォーミュラ
２.00Aロンジン馬術④（〜3.00）

６.00　ラグビー わんだほー#111
７.00　情報
７.30　WRCラリージャパンナビ
８.00BFIA 世界耐久選手権

（WEC） 2025
	 ▽第3戦 	

スパ・フランコルシャン
6時間レース「決勝」

３.00Kラグビー 関東大学対抗戦
2025

	 「帝京大学×筑波大学」
５.00　MOTOR#604◇30 情報
６.00　結束！侍ジャパン#126
６.30★BMLB中継  

ワールドシリーズ
	 ▽第3戦「（10/27）」
	 （延長の場合、以降の番組

変更あり）
11.30KWRC世界ラリー2025
	 ▽第12戦 セントラル・

ヨーロピアン・ラリー	
「レビュー」

０.30Aダーツ PDC�
（1.00〜7.00放送休止）

５.00★XBMLB中継  
ディビジョンシリーズ

	 ▽ナ・リーグ 第4戦
「（10/9）」

	 （放送開始時刻変更あり／
延長の場合あり）

１.00　ラグビー わんだほー#110
２.00　Foot!超高校サッカー通信
２.45　SUPER GT
３.00AFIM EWC 2025HL
	 ▽第4戦
４.00　情報◇30 MOTOR#601
５.00★バドミントンWツアー 

アークティックオープン 
2025

	 ▽2回戦～準々決勝
	 ～エネルギーアリーナ

０.00　The REAL　TOYOTA 
GAZOO Racing 2025

１.00BFIM スーパーバイク世界
選手権 2025

	 ▽第10戦 アラゴン

４.00KWRC世界ラリー2025
	 ▽第11戦「レビュー」
５.00★XBMLB中継  

ディビジョンシリーズ
	 ▽ア・リーグ 第5戦

「（10/10）」
	 （開始時刻変更／延長あり）
１.00　GTタクティクス  第6戦
１.45　SAIL GP 2024/25 ナビ
１.55★X大同生命SVリーグ 

2025-26　女子 第1節	
「NEC川崎×SAGA久光」

	 （変更の場合あり）
５.00　SVリーグ開幕直前番組
５.30　GTV2025　特別編
６.00★GTV2025⑦
７.00★バドミントンWツアー 

アークティックオープン 
2025

	 ▽準決勝
	 ～エネルギーアリーナ

２.00AFIM EWC '25HL  第4戦
３.00　新極真魂#381

４.00　GTV2025⑦
５.00★XBMLB中継  

ディビジョンシリーズ
	 ▽ナ・リーグ 第5戦

「（10/11）」
	 （開始時刻変更／延長あり）
１.00　セレクション

３.30　GTV2025⑦
４.30Aダーツ PDC�
４.55★XバドミントンWツアー 

アークティックオープン 
2025

	 ▽決勝
	 （変更の場合あり）
０.00BMLB中継  

ディビジョンシリーズ
	 ▽ナ・リーグ 第5戦

「（10/11）」
３.30Kスーパーフォーミュラ 

2025
	 ▽第10戦 富士スピード

ウェイ「決勝」�（〜5.30）

６.00Aナインダーツ　Part1
７.00　大同生命SVリーグ '25-26
	 ▽女子 第1節「NEC川崎

×SAGA久光（10/11）」
10.00　SAIL GP 2024/25 HL
	 ▽第11戦 カディス
０.00KKYOJO CUP 2025
	 ▽第4戦「スプリントR」
	 ▽１.30 第4戦「決勝R」
３.00KWRC世界ラリー2025
	 ▽第11戦「レビュー」
４.00　GTV2025⑦
５.00Kスーパーフォーミュラ 

2025　第9戦 	
富士スピードウェイ「予選」

	 ▽６.30 「決勝」
８.30★AROLEXヨット④
９.00★MOTOR GAMES#602
９.30★レースキニナルGT⑦
10.00★Aロンジン馬術④
11.00BFIM スーパーバイク世界

選手権 2025
	 ▽第11戦 エストリル
２.00　GTV2025⑦�（〜3.00）

５.00★XBMLB中継 リーグCS
シリーズ　ア・リーグ 
第4戦「（10/16）」

	 （開始時刻変更／延長あり）
10.00KWRC世界ラリー2025
	 ▽第11戦「レビュー」
11.00AWRC世界ラリー2025
	 ▽第12戦「プレビュー」
11.30　MOTOR GAMES#602
０.00　新極真魂#381◇SUPER GT
１.20★XOSAKA FUNtast!c
	 「サントリー×日鉄堺BZ」
４.30　まるっとバレーボール①
５.15　番組情報
５.20　Foot!超高校サッカー通信
６.05　SAIL GP 2024/25 ナビ
６.20★XOSAKA FUNtast!c
	 「大阪B×ヴォレアス」
９.30　OSAKA FUNtast!c
	 「サントリー×日鉄堺BZ」
０.30　レースキニナルGT⑦
１.00　高円宮杯 U-18 サッカー
	 「柏U-18×市立船橋」
３.15　Foot!超高校サッカー通信

４.00　レースキニナルGT⑦
４.30AWRC世界ラリー2025
	 ▽第12戦「プレビュー」
５.00　OSAKA FUNtast!c
	 「大阪B×ヴォレアス」
８.00★XBMLB中継 リーグCS

シリーズ　ア・リーグ 
第5戦「（10/17）」

	 （開始時刻変更／延長あり）
１.00　GTV2025⑦
２.00　セレクション
５.00　レースキニナルGT⑦
５.30AWRC世界ラリー2025
	 ▽第12戦「プレビュー」
６.00　情報◇30KHOOP!⑨
７.00KSUPER GT 2025
	 ▽第7戦「予選」
９.00★XKWRC世界ラリー'25
	 ▽第12戦「【SS12】」
10.15BMLB中継 リーグCS  ナ・

リーグ 第4戦「（10/17）」
１.15　まるっとバレーボール①
２.00KKYOJO CUP '25  第4戦

「決勝R」◇３.30 GTV⑦

４.30Kスーパーフォーミュラ 
2025　第9戦「決勝」

６.30BFIM スーパーバイク世界
選手権 2025　第11戦

９.30　OSAKA FUNtast!c
	 「大阪B×広島TH」
０.30　通販①◇45 番組情報
０.50★XOSAKA FUNtast!c
	 「日鉄堺BZ×広島TH」
４.00KWRC世界ラリー2025
	 ▽第12戦「【SS12】」
５.00★XKWRC世界ラリー'25
	 ▽第12戦「【SS16】」
６.15　MLBイッキ見！�◇情報
７.15　まるっとバレーボール①
８.00★XKWRC世界ラリー'25
	 ▽第12戦「【SS18】」
９.45★WRCラリージャパンナビ
10.15★高円宮杯 U-18 サッカー
	 「名古屋U-18×広島F.Cユース」
０.30KHOOP!⑨◇セレクション
１.30　GTV2025　特別編
２.00Kスーパーフォーミュラ '25
	 ▽第10戦「決勝」（〜4.00）

６.00Kラグビー 関西大学リーグ
2025

	 「摂南大学×関西学院大学」
８.00★XBMLB中継 リーグCS

シリーズ　ア・リーグ 
第6戦「（10/19）」

	 （開始時刻変更／延長あり）
１.00　結束！侍ジャパン#125
１.30　セレクション

４.00　情報
４.30KWRC世界ラリー2025
	 ▽第12戦「【SS12】」
	 ▽５.30 「【SS16】」
	 ▽６.30 「【SS18】」
８.00　WRCラリージャパンナビ
８.30AROLEXヨット④
９.00★MOTOR GAMES#603
９.30BFIM スーパーバイク世界

選手権 2025　第12戦
０.30KKYOJO CUP 2025
	 ▽第4戦「決勝R」
２.00　2025ル・マンの舞台裏

（〜3.00）

	 引き続き、FIA 世界耐久
選手権（WEC） 2025

	 ▽第1戦
11.00　まるっとバレーボール②
11.45BFIM スーパースポーツ世

界選手権 2025
	 ▽第12戦 へレス
２.15　高円宮杯 U-18 サッカー 

2025  WEST 第18節-2
「名古屋U-18×広島F.C
ユース」

４.30　Foot!超高校サッカー通信
５.30　MLBイッキ見！�
６.15　情報◇30 セレクション
７.00　GTV2025　特別編
７.30★BMLB中継  

ワールドシリーズ
	 ▽第1戦「（10/24）」
	 （延長の場合、以降の番組

変更あり）
０.30KWRC世界ラリー2025
	 ▽第12戦「【SS12】」
	 ▽１.30 「【SS16】」
	 ▽２.30 「【SS18】」

４.00Aナインダーツ　Part2
５.00　Foot!超高校サッカー通信
６.00AWフリースポーツ⑧
６.30　ツアー・オブ・クロアチアHL
７.30　セレクション
８.00　GTV2025　特別編
８.30BFIM スーパーバイク世界

選手権 2025　第12戦
11.30　情報◇０.00Aダーツ�
０.25　SVリーグ開幕直前番組
０.55★XSVリーグ  女子 第3節	

「デンソー×SAGA久光」
４.00★KWRC世界ラリー2025
	 ▽第12戦「レビュー」
５.00★スーパーフォーミュラ
５.20　SAIL GP ナビ◇★REAL
６.30★BMLB中継 Wシリーズ
	 ▽第2戦「（10/25）」
	 （延長の場合あり）
11.30Kラグビー 関東大学対抗戦

2025「青山学院×早稲田」
１.30AWフリースポーツ⑦
２.00　WRCラリージャパンナビ
２.30Aダーツ PDC��（〜3.00）

６.00BFIM スーパーバイク世界
選手権 2025

	 ▽第11戦 エストリル
９.00BFIA 世界耐久選手権

（WEC） 2025
	 ▽第2戦 	

イモラ6時間レース「決勝」

４.00　情報
４.30Kラグビー 関東大学対抗戦

2025「慶應義塾大学×	
日本体育大学」

６.30　SVリーグ開幕直前番組
７.00★新極真魂#382
８.00★HOOP!～学生バスケ情報⑩
８.30　WRCラリージャパンナビ
９.00★MOTOR GAMES#604
９.30AROLEXヨット④
10.00★Aロンジン馬術⑤
11.00　セレクション
11.30　GTV2025　特別編
０.00　セレクション
２.30Aダーツ PDC��（〜3.00）

５.55　第2回番組審議会
６.00KHOOP!⑨◇30 情報
７.00AWフリースポーツ⑧
７.30　WRCラリージャパンナビ
８.00Kスーパーフォーミュラ '25
	 ▽第9戦「決勝」◇情報
10.30　ラグビー日本代表強化 

試合2025「JAPAN XV
×オーストラリアA」

１.30　結束！ #125◇２.00 情報
２.30AWフリースポーツ⑦
３.00　まるっとバレー②◇通販①
４.00KWRC世界ラリー2025
	 ▽第12戦「【SS12】」
５.00　セレクション
５.30　GTV2025　特別編
６.00　セレクション
８.30　セレクション
11.00AWフリースポーツ⑪
11.30　MOTOR GAMES#603
０.00　高円宮杯 U-18 サッカー
	 「名古屋U-18×広島F.Cユース」
２.15　まるっとバレーボール②

（〜3.00）

６.00Aダーツ PDC�◇30 情報
７.00　The REAL　TOYOTA 

GAZOO Racing 2025
８.00AFIM EWC 2025HL
	 ▽第4戦◇９.00 情報
９.30Kスーパーフォーミュラ 

2025　第10戦「決勝」
11.30　SAIL GP 2024/25 HL
	 ▽第11戦 カディス
１.30　ツアー・オブ・クロアチアHL
２.30　情報◇３.00 セレクション
３.30　GTV2025　特別編
４.00KWRC世界ラリー2025
	 ▽第12戦「【SS16】」
５.00　WRCラリージャパンナビ
５.30　情報
６.00　セレクション

８.30　セレクション

11.00　Foot!超高校サッカー通信
０.00BFIM スーパーバイク世界

選手権 2025　第12戦 
へレス� （〜3.00）

６.00Aロンジン馬術④
７.00　情報
７.30　MOTOR GAMES#603
８.00　バドミントンWツアー 

アークティックオープン 
2025

	 ▽決勝
	 ～エネルギーアリーナ

３.00　通販①
３.15　まるっとバレーボール②
４.00KWRC世界ラリー2025
	 ▽第12戦「【SS18】」
５.30　セレクション

８.00　セレクション

11.00　Foot!超高校サッカー通信
０.00BFIA 世界耐久選手権

（WEC） 2025
	 ▽第1戦 カタール

1812kmレース「決勝」

６.00AWフリースポーツ⑩
６.30Kラグビー 関東大学対抗戦

2025
	 「青山学院大学×明治大学」
８.30　結束！侍ジャパン#125
９.00★XBMLB中継  

ワイルドカードシリーズ
	 ▽第1戦「（9/30）」
	 （放送開始時刻変更あり／

延長の場合あり）
３.00　SVリーグ開幕直前番組
３.30　HOOP!～学生バスケ情報⑨
４.00　GTV2025　特別編
４.30　MOTOR#600◇５.00 情報
５.30★Xプロ野球
	 「オリックス×西武」
	 ～京セラドーム大阪
	 （試合終了まで放送）
10.00　プロ野球
	 「オリックス×西武（10/1）」
１.30　結束！侍ジャパン#125
２.00KWRC世界ラリー2025
	 ▽第11戦「レビュー」

（〜3.00）

６.00　高円宮杯 U-18 サッカー
プレミアリーグ 2025

	 ▽WEST 第15節-1	
「神戸U-18×神村学園」

８.15　SUPER GT
８.30　GTV2025　特別編
９.00★XBMLB中継  

ワイルドカードシリーズ
	 ▽第2戦「（10/1）」
	 （放送開始時刻変更あり／

延長の場合あり）
３.00　結束！侍ジャパン#125
３.30　ラグビー わんだほー#110
４.30Aダーツ�◇５.00 情報
５.30★Xプロ野球
	 「オリックス×西武」
	 ～京セラドーム大阪
	 （試合終了まで放送）
10.00　プロ野球
	 「オリックス×西武（10/2）」
	 ～京セラドーム大阪
１.30BFIM スーパースポーツ世

界選手権 2025  第10戦 
アラゴン� （〜4.00）

５.00★XBMLB中継  
ディビジョンシリーズ

	 ▽ア・リーグ 第3戦
「（10/7）」

	 （放送開始時刻変更あり／
延長の場合あり）

１.00　GTタクティクス  第6戦
１.45　SUPER GT
２.00　GTV2025　特別編
２.30　高円宮杯 U-18 サッカー

プレミアリーグ 2025
	 ▽EAST 第16節-1	

「浦和ユース×前橋育英」
４.45　MOTOR GAMES#601
５.15KHOOP!～学生バスケ情報⑨
５.45　スーパーフォーミュラ
６.00　セレクション

９.00　セレクション

11.30　SVリーグ開幕直前番組
０.00B女子ラグビーW杯2025 

イングランド
	 ▽決勝� （〜3.00）

５.00★XBMLB中継  
ディビジョンシリーズ

	 「（10/8）」
	 （放送開始時刻変更あり／

延長の場合あり）
１.00　高円宮杯 U-18 サッカー 

2025　EAST 第16節-2
「流通経済大学付属柏×
鹿島ユース」

３.15　結束！侍ジャパン#125
３.45　REAL　日産硬式野球部
４.45　SUPER GT◇５.00 情報
５.30　GTV2025　特別編
６.00　セレクション
８.30Kラグビー 関東大学対抗戦

2025「早稲田×立教」
10.30　MOTOR GAMES#601
11.00　2025ル・マンの舞台裏
０.00　Foot!超高校サッカー通信
０.45KWRC世界ラリー2025
	 ▽第11戦「レビュー」
１.45　REAL  クロスカントリー
２.45　スーパーフォーミュラ

（〜3.00）

６.00Aナインダーツ　Part2
７.00AWフリースポーツ⑨
７.30　レースキニナルGT⑦
８.00★XBMLB中継  

リーグCSシリーズ
	 ▽ナ・リーグ 第2戦

「（10/14）」
	 （開始時刻変更／延長あり）
１.00　結束！侍ジャパン#125
１.30　セレクション

４.00KHOOP!～学生バスケ情報⑨
４.30　REAL  クロスカントリー
５.30　情報◇６.00 GTV2025⑦
７.00　セレクション

10.00　レースキニナルGT⑦
10.30★AWRC世界ラリー2025
	 ▽第12戦「プレビュー」
11.00　MOTOR GAMES#602
11.30　まるっとバレーボール①
０.15　GTV2025⑦
１.15　SAIL GP 2024/25 HL
	 ▽第10戦� （〜3.15）

６.00AFIM EWC '25HL  第4戦
７.00　レースキニナルGT⑦
７.30AWRC世界ラリー2025
	 ▽第12戦「プレビュー」
８.00★XBMLB中継 リーグCS

シリーズ　ア・リーグ 
第3戦「（10/15）」

	 （開始時刻変更／延長あり）
１.00　GTタクティクス  第6戦
１.45　SUPER GT◇２.00 GTV⑦
３.00　キニナルGT⑦◇30 情報
４.00BFIM スーパースポーツ世

界選手権 2025  第11戦
６.30AWRC世界ラリー2025
	 ▽第12戦「プレビュー」
７.00　高円宮杯 U-18 サッカー 

2025　WEST 第17節-1	
「G大阪ユース×鳥栖U-18」

９.15　セレクション
11.45Kスーパーフォーミュラ 

2025　第10戦「決勝」
１.45　Foot!超高校サッカー通信
２.30　レースキニナルGT⑦

（〜3.00）

７.00　Foot!超高校サッカー通信
８.00BFIA 世界耐久選手権

（WEC） 2025
	 ▽第4戦 	

ル・マン24時間レース	
「Part1【スタート】」

	 ▽11.40 	
「Part2【サンセット】」

３.10　通販①
３.25　The REAL
	 ▽Wリーグへの挑戦
４.30　Foot!超高校サッカー通信
５.30　The REAL
６.30★BMLB中継  

ワールドシリーズ
	 ▽第4戦「（10/28）」
	 （延長の場合、以降の番組

変更あり）
11.30　MOTOR GAMES#604
０.00　新極真魂#382
１.00　Foot!超高校サッカー通信
２.00　WRCラリージャパンナビ
２.30AFスポーツ⑩� （〜3.00）

2025年10月放送スケジュール
2025.10.1 ▶ 10.31　J SPORTS 310

★新内容登場番組　X生放送・生中継　B二カ国語　K音声多重　A字幕

最新の番組情報はJ SPORTS ホームページでご確認下さい。

株式会社ジェイ・スポーツ
〒135-8668　東京都江東区青海2-5-10
カスタマーセンター：TEL.0570-099-333
 （ナビダイヤル/毎日10:00～20:00）

※最新の番組表はこちらからご覧いただけます。 ➡


